
UCHWAŁA NR 50/VIII/2024 
RADY GMINY RADŁÓW

z dnia 27 listopada 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 341/XLIX/2023 Rady Gminy Radłów z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 341/XLIX/2023 Rady Gminy Radłów z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 – Dochody budżetu gminy:

a) zwiększa się plan w następujących działach i paragrafach łącznie o kwotę 44.082,00 zł:

Dz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
Dochody bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 25.000,00 zł
0830 Wpływy z usług 25.000,00 zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8.769,00 zł

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7.769,00 zł
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000,00 zł

758 Różne rozliczenia 8.368,00 zł
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8.368,00 zł

851 Ochrona zdrowia 945,00 zł
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 945,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 zł
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000,00 zł

Razem: 44.082,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 3092



2) w załączniku nr 2 – Wydatki budżetu gminy:

a) zwiększa się plan w następujących działach i rozdziałach łącznie o kwotę 181.000,00 zł: 
Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

Wydatki bieżące
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20.000,00 zł

40002 Dostarczanie wody 20.000,00 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,00 zł

600 Transport i łączność 110.000,00 zł
60016 Drogi publiczne gminne 50.000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50.000,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 60.000,00 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60.000,00 zł

750 Administracja publiczna 27.000,00 zł
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13.000,00 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13.000,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12.000,00 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.000,00 zł
75412 Ochotnicze straże pożarne 4.000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 zł
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,00 zł

Razem: 181.000,00 zł

b) zmniejsza się plan w następujących działach i rozdziałach łącznie o kwotę 323.000,00 zł:
Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia

Wydatki majątkowe
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 323.000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 323.000,00 zł
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 323.000,00 zł

Razem: 323.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3092



3) w załączniku nr 3 – Przychody i rozchody budżetu gminy w 2024 roku zmniejsza się plan przychodów 
w następujących paragrafach łącznie o kwotę 186.082,00 zł: 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota w zł
ZMNIEJSZENIA

1. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 186.082,00 zł
Przychody Razem 186.082,00 zł

4) w załączniku nr 9 – Plan dotacji celowych udzielanych z budżetu w 2024 roku – wprowadza się zmianę 
skutkującą zmniejszeniem o kwotę 323.000,00 zł:

Lp. Dział Rozdział § Przeznaczenie Kwota w zł

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
ZMNIEJSZENIA

1. 921 92120 6230 Inwestycje w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków

323.000,00 zł

RAZEM: 323.000,00 zł

5) w załączniku nr 10 – Wykaz inwestycji finansowanych z budżetu gminy Radłów w roku 2024 – wprowadza 
się zmianę skutkującą zmniejszeniem planu o kwotę 353.650,00 zł:

Lp. Dział, Rozdział, 
Paragraf

Zakres rzeczowy inwestycji Kwota w zł

ZMNIEJSZENIA
1. 921,92120,6230 Inwestycje w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków - dotacja
353.650,00 zł

Razem: 353.650,00 zł

6) w załączniku nr 12 – Dochody i wydatki rachunku COVID-19 na 2024 rok – wprowadza się zmianę 
skutkującą zmniejszeniem planu wydatków o kwotę 353.650,00 zł:

Wydatki (wydatki majątkowe) ZMNIEJSZENIA
Kwota w zł

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 353.650,00 zł
Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 353.650,00 zł
- inwestycje i zakupy inwestycyjne (346.540 zł + 7.110 zł wkład własny) 353.650,00 zł
Polski Ład - Rządowy Program Odbudowy Zabytków

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Radłów

Gerard Grzesik

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3092


		2024-11-29T14:19:06+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




